

Izsludināts pilsētvides projektu konkurss Cēsu iedzīvotājiem "Sabiedrība ar dvēseli"

Cēsu novada iedzīvotāju
projektu konkurss

Sabiedrība ar dvēseli 2016

Cēsu novada pašvaldība izsludina ikgadējo projektu konkursu "Sabiedrība ar dvēseli 2016", dodot iespēju vietējiem iedzīvotājiem saņemt līdzfinansējumu projektiem dzīves vides kvalitātes uzlabošanai. Cēsu novada pašvaldība izsludina ikgadējo projektu konkursu "Sabiedrība ar dvēseli 2016", dodot iespēju vietējiem iedzīvotājiem saņemt līdzfinansējumu projektiem dzīves vides kvalitātes uzlabošanai.

Konkursa mērķis ir rosināt iedzīvotāju iniciatīvu un aktīvu līdzdalību kvalitatīvas Cēsu novada dzīves telpas veidošanā, jo vien paši iedzīvotāji vislabāk spēs novērtēt savu apkārtni un atpazīt nepieciešamos uzlabojumus. Līdz ar to, projektu iesniegt var jebkura iedzīvotāju grupa ar nosacījumu, ka pati grupa pieteikto projektu spēj īstenot.

Kādas idejas tiks atbalstītas?

Līdz ar Cēsu 810 svētku gadu, īpaši priecāsimies redzēt projektus, kas vērsti uz novada labiekārtošanu un mūsu kopējās dzīves telpas uzlabošanu.

Konkursa ietvaros tiks atbalstītas šādas aktivitātes:

- sabiedrisku vietu labiekārtošana, atpūtas vietu izveidošana (pulcēšanās vietas izveide, soliņu uzstādīšana, peldvietas ierīkošana, ģērbtuves izveidošana utt.),
- sporta objektu labiekārtošana (volejbola laukuma izveidošana, BMX trases izveidošana, šķēršļu trases izveidošana, āra trenāžieru ierīkošana utt.),
- radošu pilsētvides iniciatīvu izveide (interaktīvu vai mākslas pilsētvides objektu izveidošana un uzstādīšana pilsētvidē),
- vai arī citas aktivitātes, kas atbilst projekta mērķim.

Projekta īstenošanai grupa varēs pretendēt uz finansējumu līdz 1000 eiro, vienlaikus grupas dalībniekiem pašiem jāpiesaista 20% līdzfinansējums projekta īstenošanai. Finansējuma kārtība aprakstīta konkursa nolikumā.

Kā pieteikties konkursam?

Konkursa nolikums un pieteikuma veidlapa atrodama Cēsu novada pašvaldības novada mājas lapā www.cesis.lv sadaļā Publiskie dokumenti-Nolikumi.

Visi projektu konkursa interesenti laipni aicināti uz informatīvu tikšanos par projektu ideju radīšanu un pieteikumu sagatavošanu š.g. 3.maijā plkst.18.00, Lielajā Skolas ielā 6.

Kurš var piedalīties?

Piedalīties projektu iesnigšanā var jau esošas organizācijas vai neregistrētas iedzīvotāju grupas, kas izveidotas šī konkursa ietvaros.

Kā tiks vērtēti pieteikumi?

Projekta atbilstību vērtēšanas kritērijiem pārbaudīs īpaši konkursa izvērtēšanai izveidota žūrija, kas izvirzīs labākos Cēsu novada teritorijā īstenojamus projektus, kurus atbalstīt piešķirtā finansējuma ietvaros.

Priekšroka būs tiem projektiem, kas būs labāk izstrādāti, finansiāli pamatoti un sniegs ieguldījumu lielākai mērķauditorijai. Jo grupa pati vairāk darīs, lai projektu īstenotu, jo lielākas izredzes, ka projekts tiks akceptēts.

Projekti nevar būt saistīti ar personīga labuma vai peļņas gūšanu.

Konkursa plakāts - pamācība

NOLIKUMS

PROJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPA

Papildus informācija:

Cēsu novada pašvaldības 309. kabinetā pie Evijas Taurenes vai zvanot pa telefonu 64161818.